1

2

3

PORTARIA N° 777 DE 9 DE NOVEMBRO DE 2017

Exonera Servidor da Secretaria Municipal da Fazenda.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Barreiras - BA,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado do cargo de Coordenador, NH6, da Secretaria  Municipal da Fazenda, o Sr. Bartolomeu Pinto da Silva.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em 9 de novembro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 778, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação para cargo de DIRETOR, NH5, da Secretaria Municipal da Fazenda.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Barreiras - BA,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o cargo de Diretor, NH5, da Secretaria Municipal da Fazenda, junto ao Município de Barreiras o Sr. Bartolomeu Pinto da Silva.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em 9 de novembro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal

4

AVISO DE JULGAMENTO DA AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL – N° 037/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 361/2017, torna público

para conhecimento dos interessados o Resultado do Julgamento das Amostras e nova data do Pregão Presencial Nº 037/2017, de acordo com o

parecer técnico a Comissão considera CLASSIFICADA e VENCEDORA a empresa UNIVERSO DAS FARDAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.065.188/0001-72 para os Lotes I, II, III, IV, VI, VII, IX, XI e XII e a empresa IMPACTO VISUAL

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAMISETAS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº 02.057.555/0001-03 para os Lotes V e VIII e DESCLASSIFICA a

mesma para o Lote X, por descumprir o item 8.7 do edital e CONVOCA as empresas licitantes remanescentes a participarem do Pregão Presencial

nº 037/2017, para que seja procedida abertura e julgamento do envelope “B” para o Lote X da próxima colocada, para o dia 13/11/2017 às 08

horas (Horário da Bahia). O inteiro teor encontra-se a disposição nesta Comissão. Local: Rua Edigar de Deus Pitta, nº 914, 1º andar, antigo fórum,

Aratu, Barreiras/Bahia. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba/ Bahia. 09 de novembro de 2017.